
Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/12/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gose Isabel Marie GER 2002 GER Germany 03'56''90 918
2 Quadarella Simona ITA 1998 ITA Italia 04'00''25 880
3 Colbert Freya Constance GBR 2004 GBR Great Britain 04'01''78 863
4 Werner Maya GER 2005 GER Germany 04'02''04 860
5 Abraham Lilla Minna HUN 2006 HUN Hungary 04'02''85 852
6 Mascolo Anna Chiara ITA 2001 ITA Italia 04'02''87 852
7 Padar Nikoletta HUN 2006 HUN Hungary 04'03''39 846
8 De Jong Imani Joelle NED 2002 NED Netherlands 04'03''97 840
9 Kesely Ajna Evelin HUN 2001 HUN Hungary 04'03''98 840
10 Hovda Bea NOR 2004 NOR Norway 04'04''37 836
11 Soares Martins Francisca POR 2003 POR Portugal 04'05''02 829
12 Dumont Sarah BEL 2007 BEL Belgium 04'05''18 828
13 Kahler Marlene AUT 2001 AUT Austria 04'07''02 809
14 Bach Helena Rosendahl DEN 2000 DEN Denmark 04'07''24 807

Roth Linda Eleonore GER 2008 GER Germany 04'07''24 807
16 Mao Alessandra ITA 2011 ITA Italia 04'07''37 806
17 Vasilaki Artemis GRE 2006 GRE Greece 04'07''44 805
18 Djakovic Vanna SUI 2005 SUI Switzerland 04'08''56 794
19 Carron Muina Carla ESP 2005 ESP Spagna 04'08''69 793
20 Van Der Kamp Marte Hieke NED 2005 NED Netherlands 04'08''79 792
21 Zsebok Laura HUN 2006 HUN Hungary 04'08''87 791
22 Kalandadze Anna Sofia GEO 2001 GEO Georgia 04'09''24 788
23 Hall Thilda SWE 2005 SWE Sweden 04'09''68 784
24 Fain Katja SLO 2001 SLO Slovenia 04'10''66 775
25 Avdic Iman BIH 2007 BIH Bosnia-Herzegovina 04'10''74 774
26 Campabadal Amezcua Ainhoa ESP 2003 ESP Spagna 04'10''84 773
27 Pou Lisa MON 1999 MON Monaco 04'11''34 768
28 Tenzer Leonie Sarah Josephine FIN 2005 FIN Finland 04'11''71 765
29 Gatt Sasha MLT 2005 MLT Malta 04'13''62 748
30 Jominet Lou LUX 2005 LUX Luxembourg 04'13''66 747
31 Hamalainen Malla FIN 2008 FIN Finland 04'15''72 729
32 Podrzavnik Zara SLO 2008 SLO Slovenia 04'18''99 702
33 Reinesch Leeloo LUX 2007 LUX Luxembourg 04'20''66 689
34 Ablovatskaia Alexandra MDA 2008 MDA Moldova 04'23''84 664
35 Berisha Olta KOS 2008 KOS Kosovo 04'36''55 577
36 Djarmati Luna ALB 2011 ALB Albania 04'39''57 558

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wiffen Daniel IRL 2001 IRL Ireland 03'37''04 935
2 McMillan Jack IRL 2000 GBR Great Britain 03'37''57 928
3 Johansson Victor SWE 1998 SWE Sweden 03'37''73 926
4 Sarkany Zalan HUN 2003 HUN Hungary 03'38''07 922
5 Chmielewski Krzysztof POL 2004 POL Poland 03'38''27 919
6 Liebmann Johannes GER 2007 GER Germany 03'38''29 919
7 Martens Lukas GER 2001 GER Germany 03'38''38 918
8 Scott Duncan William Macnaughto GBR 1997 GBR Great Britain 03'38''43 917
9 Fuchs Roman FRA 1998 FRA France 03'38''88 911
10 Henveaux Lucas Pierre BEL 2000 BEL Belgium 03'39''00 910
11 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL Poland 03'39''22 907
12 Mitsin Petar Petrov BUL 2005 BUL Bulgaria 03'39''64 902
13 Zirk Kregor EST 1999 EST Estonia 03'40''65 890
14 Markos Dimitrios GRE 2001 GRE Greece 03'41''31 882
15 Andries Eric Stefan ROU 2007 ROU Romania 03'41''61 878
16 Djakovic Antonio SUI 2002 SUI Switzerland 03'41''67 877
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17 Cristofini Sauveur FRA 2009 FRA France 03'41''72 877
18 Rapsys Danas LTU 1995 LTU Lithuania 03'42''26 870
19 De Tullio Marco ITA 2000 ITA Italia 03'42''32 870
20 Litchfield Max Robert GBR 1995 GBR Great Britain 03'42''40 869
21 Hanson Robin SWE 2001 SWE Sweden 03'42''48 868
22 Gomes Tiago Fonseca BRA 2007 NED Netherlands 03'42''57 867
23 Klemet Oliver GER 2002 GER Germany 03'42''59 867
24 Giefing Christian AUT 2008 AUT Austria 03'43''44 857
25 Trepocka Kristupas LTU 2006 LTU Lithuania 03'43''56 855
26 Loktev Denis ISR 2000 ISR Israel 03'43''76 853
27 Betlehem David HUN 2003 HUN Hungary 03'43''94 851
28 Kapala Bartosz POL 2006 POL Poland 03'44''05 850
29 Marton Richard HUN 1999 HUN Hungary 03'44''19 848
30 Vojtko Milan SVK 2007 SVK Slovakia 03'44''43 845
31 Boskan Saso SLO 2002 SLO Slovenia 03'44''49 845
32 Rynn Cormac IRL 2005 IRL Ireland 03'44''50 845
33 Bluj Aleksander POL 2009 POL Poland 03'44''60 843
34 Laviolette Simon Pierre BEL 2008 BEL Belgium 03'44''63 843
35 Isberg Oscar DEN 2004 DEN Denmark 03'45''07 838
36 Proca Andrei Theodor ROU 2007 ROU Romania 03'46''84 819
37 Simic Nikola SRB 2005 SRB Serbia 03'47''04 817
38 Kostal Samuel SVK 2006 SVK Slovakia 03'47''32 814
39 Eriksson Jonatan SWE 2006 SWE Sweden 03'47''45 812
40 Olsen Tobias Moen NOR 2002 NOR Norway 03'47''48 812
41 Sandrup Victor SWE 2007 SWE Sweden 03'47''86 808
42 Ismayilzada Suleyman AZE 2009 AZE Azerbaijan 03'48''77 798
43 Karl Luca AUT 2002 AUT Austria 03'48''85 797
44 Gagnebin Ilan SUI 2004 SUI Switzerland 03'49''14 794
45 Poliacik Jakub SVK 2004 SVK Slovakia 03'49''36 792
46 Kakoulakis Vasileios GRE 2007 GRE Greece 03'50''37 782
47 Iltsisin Mark EST 2006 EST Estonia 03'50''78 777
48 Lukashev Heorhij UKR 2004 UKR Ukraine 03'50''80 777
49 Jurcik Jan CZE 2007 CZE Czech Republic 03'51''55 770
50 Paatos Roope Santeri FIN 2002 FIN Finland 03'51''69 768

Autio Eetu FIN 2007 FIN Finland 03'51''69 768
52 Cuen Sibila Biel AND 2007 AND Andorra 03'52''58 760
53 O'Brien Denis IRL 2007 IRL Ireland 03'52''91 756
54 Bianchi Loris SMR 2001 SMR San Marino 03'53''20 753
55 Teixeira Pereira Kevin AND 2005 AND Andorra 03'54''39 742
56 Huseynov Oqtay AZE 2009 AZE Azerbaijan 03'55''70 730
57 Urban Richard SVK 2007 SVK Slovakia 03'59''42 696
58 Vartic Tudor MDA 2005 MDA Moldova 03'59''73 694
59 Trbojevic Sergej BIH 2006 BIH Bosnia-Herzegovina 04'06''66 637
60 Huna Edlijano ALB 2008 ALB Albania 04'08''77 621
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50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hansson Louise SWE 1996 SWE Sweden 00'25''17 860
2 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'25''20 857

Damborg Martine DEN 2007 DEN Denmark 00'25''20 857
4 Di Pietro Silvia ITA 1993 ITA Italia 00'25''23 854
5 Klancar Neza SLO 2000 SLO Slovenia 00'25''29 848
6 Curtis Sara ITA 2006 ITA Italia 00'25''39 838
7 De Waard Maaike Anna C. NED 1996 NED Netherlands 00'25''40 837
8 Kohler Angelina GER 2000 GER Germany 00'25''42 835
9 Gastaldello Beryl Emilie Paulette FRA 1995 FRA France 00'25''44 833
10 Ntountounaki Anna GRE 1995 GRE Greece 00'25''54 823
11 Lahtinen Laura FIN 2003 FIN Finland 00'25''55 822
12 Okaro Eva GBR 2006 GBR Great Britain 00'25''66 812

Jensen Julie Kepp DEN 2000 DEN Denmark 00'25''66 812
14 Potocka Tamara SVK 2002 SVK Slovakia 00'25''68 810
15 Giele Tessa NED 2002 NED Netherlands 00'25''69 809

Fiedkiewicz Kornelia POL 2001 POL Poland 00'25''69 809
17 Antoniou Kalia CYP 2000 CYP Cyprus 00'25''70 808
18 Soini Aliisa FIN 2007 FIN Finland 00'25''78 800
19 Pavalic Jana CRO 2007 CRO Croatia 00'25''83 796
20 Nabojcenko Daryna CZE 2002 CZE Czech Republic 00'25''85 794

Ebbesen Elisabeth Sabroe DEN 2002 DEN Denmark 00'25''85 794
22 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 00'25''86 793
23 Slusna Lillian SVK 2005 SVK Slovakia 00'25''88 791
24 Cocconcelli Costanza ITA 2002 ITA Italia 00'25''90 789
25 Junevik Sara SWE 2000 SWE Sweden 00'25''94 786
26 Oritsland Hedda NOR 1999 NOR Norway 00'26''01 779
27 Komoroczy Lora Fanni HUN 2006 HUN Hungary 00'26''05 776
28 Rasmussen Kamma DEN 2006 DEN Denmark 00'26''54 733
29 Phelan Rosalie IRL 2005 IRL Ireland 00'26''88 706
30 Freitas Guedes Ana Margarida POR 2001 POR Portugal 00'26''96 700
31 Cunha Mariana Pacheco POR 2004 POR Portugal 00'26''98 698
32 Pentti Mia Karoliina FIN 2002 FIN Finland 00'27''05 693
33 Borrelli Paola ITA 2005 ITA Italia 00'27''07 691
34 Gudmundsdottir Johanna Elin ISL 2001 ISL Iceland 00'27''13 687
35 Metsakonkola Kiia Maria FIN 2005 FIN Finland 00'27''26 677
36 Beiqi Hana KOS 2008 KOS Kosovo 00'28''01 624
37 Dermishi Arla ALB 2010 ALB Albania 00'28''26 607
38 Hoti Kejsi ALB 2009 ALB Albania 00'29''77 520
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Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'21''86 927
2 Popescu Denis Laurean ROU 2003 ROU Romania 00'22''19 886
3 Szabo Szebasztian HUN 1996 HUN Hungary 00'22''25 879
4 Grousset Maxime FRA 1999 FRA France 00'22''32 871
5 Stefani' Simone ITA 2000 ITA Italia 00'22''38 864
6 Zaitsev Daniel EST 1997 EST Estonia 00'22''41 861
7 Bucher Simon AUT 2000 AUT Austria 00'22''53 847
8 Busa Michele ITA 2001 ITA Italia 00'22''55 845
9 Lazzari Francesco ITA 2004 ITA Italia 00'22''65 833
10 Edl Lukas AUT 2006 AUT Austria 00'22''69 829

Niewold Sean NED 2002 NED Netherlands 00'22''69 829
12 Nickelsen Rasmus DEN 2003 DEN Denmark 00'22''74 824
13 Gracik Daniel CZE 2004 CZE Czech Republic 00'22''80 817
14 Rosengren Melker SWE 2003 SWE Sweden 00'22''82 815
15 Grabowski Maurice GER 2002 GER Germany 00'22''83 814
16 Slavik Ondrej CZE 2006 CZE Czech Republic 00'22''84 813

Miljenic Nikola CRO 1998 CRO Croatia 00'22''84 813
Cheruti Meiron Amir ISR 1997 ISR Israel 00'22''84 813
Cieslak Marcin POL 1992 POL Poland 00'22''84 813

20 Jaskiewicz Adrian Pawel POL 2002 POL Poland 00'22''89 808
21 Secchi Clement FRA 2000 FRA France 00'22''91 805

Kovalov Arsenii UKR 2004 UKR Ukraine 00'22''91 805
23 Chmielewski Michal POL 2004 POL Poland 00'22''93 803
24 Vazaios Andreas GRE 1994 GRE Greece 00'23''04 792
25 Lindeblad Malthe DEN 2001 DEN Denmark 00'23''07 789
26 Armbruster Luca Nik GER 2001 GER Germany 00'23''14 782
27 Duarte Nascimento Miguel POR 1995 POR Portugal 00'23''17 779
28 Hoff Oskar SWE 1998 SWE Sweden 00'23''20 776
29 Khanoukaev Mihail FIN 2002 FIN Finland 00'23''27 769
30 Troianovskyi Ihor UKR 2002 UKR Ukraine 00'23''28 768
31 Trampitsch Alexander AUT 1999 AUT Austria 00'23''29 767
32 Lie Markus NOR 1995 NOR Norway 00'23''30 766
33 Cassin Jack IRL 2004 IRL Ireland 00'23''34 762
34 Burdisso Federico ITA 2001 ITA Italia 00'23''42 754
35 Svarc Radim CZE 2002 CZE Czech Republic 00'23''43 753
36 Ahtiainen Alex EST 2001 EST Estonia 00'23''49 747
37 Kmetic Luka CRO 2002 CRO Croatia 00'23''51 745
38 Milenkovic Milos MNE 2005 MNE Montenegro 00'23''60 737
39 Roderts Arons LAT 2007 LAT Latvia 00'23''62 735
40 Juska Tajus LTU 2009 LTU Lithuania 00'23''71 727
41 Bailey Evan IRL 2005 IRL Ireland 00'23''73 725
42 Dusa Matej SVK 2000 SVK Slovakia 00'23''77 721
43 Naumenko Vadym UKR 2003 UKR Ukraine 00'23''79 719
44 Hamilton Matthew GBR 2007 IRL Ireland 00'23''91 708
45 Foltyn Jan CZE 2008 CZE Czech Republic 00'23''94 706
46 Halfdanarsson Birnir Freyr ISL 2006 ISL Iceland 00'24''00 701
47 Statkevicius Simon Elias ISL 2003 ISL Iceland 00'24''11 691
48 Sheremet Nikita UKR 2007 UKR Ukraine 00'24''20 683
49 Koxhaku Grisi ALB 2006 ALB Albania 00'24''35 671
50 Rustamov Abdurrahman AZE 2006 AZE Azerbaijan 00'24''40 667
51 Keskula Siim EST 2007 EST Estonia 00'24''64 647
52 Iakovidis Markos CYP 2000 CYP Cyprus 00'24''77 637
53 Valizada Ramil AZE 2004 AZE Azerbaijan 00'24''98 621
54 Iakovidis Filippos CYP 1998 CYP Cyprus 00'25''33 596

Danielsson Jacob Karl Anders SWE 1998 SWE Sweden Squalificato
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100 Rana ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jefimova Eneli EST 2006 EST Estonia 01'03''44 949
2 Elendt Anna Charlott Darcel GER 2001 GER Germany 01'04''22 915
3 Gaspard Florine BEL 2001 BEL Belgium 01'04''70 895
4 Sztandera Dominika Anna POL 1997 POL Poland 01'04''74 893
5 Evans Angharad GBR 2003 GBR Great Britain 01'04''75 893
6 Teterevkova Kotryna LTU 2002 LTU Lithuania 01'04''98 883
7 Hansson Sophie SWE 1998 SWE Sweden 01'05''13 877
8 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 01'05''24 873
9 Mc Cartney Ellie IRL 2005 IRL Ireland 01'05''54 861

Burato Irene ITA 2007 ITA Italia 01'05''54 861
11 Mazurkiewicz Barbara Anna POL 2001 POL Poland 01'05''58 859
12 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 01'05''60 859
13 Rybak Andersen Clara DEN 2003 DEN Denmark 01'05''81 850
14 Plytnykaite Smilte LTU 2007 LTU Lithuania 01'05''85 849
15 Klint Ipsa Olivia SWE 2005 SWE Sweden 01'05''93 846
16 Kivirinta Veera FIN 1995 FIN Finland 01'05''96 845
17 Petkova Diana BUL 2000 BUL Bulgaria 01'05''97 844
18 Horska Kristyna CZE 1997 CZE Czech Republic 01'06''08 840
19 Laukkanen Jenna Janika FIN 1995 FIN Finland 01'06''43 827
20 Asaftei Daria ROU 2009 ROU Romania 01'06''44 826
21 Ludwig Lena GER 2007 GER Germany 01'06''58 821
22 De Pinho Rodrigues Ana POR 1994 POR Portugal 01'06''70 817
23 Loebersli Frida Stretere NOR 2004 NOR Norway 01'06''79 813

Romanjuk Maria EST 1996 EST Estonia 01'06''79 813
25 Pedersen Josefine B. DEN 1999 DEN Denmark 01'06''82 812
26 Nikolova Teya BUL 2005 BUL Bulgaria 01'06''86 811
27 Salu Egle EST 2007 EST Estonia 01'07''22 798
28 Bukvic Martina SRB 2006 SRB Serbia 01'07''43 790
29 Schallenberg Mare NED 2006 NED Netherlands 01'07''50 788
30 Podmanikova Andrea SVK 1998 SVK Slovakia 01'07''56 786
31 Tabor Schastine Skifter DEN 2005 DEN Denmark 01'07''57 786
32 Fast Emelie SWE 2004 SWE Sweden 01'07''58 785
33 Winblad Tea SWE 2004 SWE Sweden 01'07''61 784
34 Ingolfsdottir Birgitta ISL 2005 ISL Iceland 01'07''63 783
35 Murto Anniina Minttu Marja FIN 2001 FIN Finland 01'07''91 774
36 Kaituri Ellen FIN 2006 FIN Finland 01'08''02 770
37 Basisto Anastasia MDA 2003 MDA Moldova 01'08''60 751
38 Trnikova Nikoleta SVK 2002 SVK Slovakia 01'08''78 745
39 Hojsted Lea Osberg FAR 2008 FAR Faroe Islands 01'10''83 682
40 Gjoka Stella ALB 2007 ALB Albania 01'12''59 633
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100 Rana ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands 00'55''54 986
2 Cerasuolo Simone ITA 2003 ITA Italia 00'56''21 951
3 Coll Marti Carles ESP 2001 ESP Spagna 00'56''28 947
4 Mladenovic Luka AUT 2004 AUT Austria 00'56''96 914
5 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 ITA Italia 00'57''08 908

Imoudu Melvin Athohame Michael GER 1999 GER Germany 00'57''08 908
7 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 ITA Italia 00'57''15 905
8 Mancini Gabriele ITA 2002 ITA Italia 00'57''19 903
9 De Groot Koen NED 2004 NED Netherlands 00'57''23 901
10 Kalusowski Jan Aleksander POL 2000 POL Poland 00'57''29 898
11 Matzerath Lucas Joachim GER 2000 GER Germany 00'57''48 889
12 Nowacki Filip GBR 2007 GBR Great Britain 00'57''50 888

Delbois Jeremie FRA 2001 FRA France 00'57''50 888
14 Sakci Huseyin Emre TUR 1997 TUR Turkiye 00'57''54 886
15 Gaur Jonas DEN 2005 DEN Denmark 00'57''57 885
16 Tarrats Vilaro Eudald ESP 2003 ESP Spagna 00'57''58 884
17 Grafe Jan Malte GER 2007 GER Germany 00'57''72 878
18 Pock Jeremias Alexander GER 2002 GER Germany 00'57''73 878

Kamminga Arno NED 1995 NED Netherlands 00'57''73 878
20 Bayer Valentin AUT 1999 AUT Austria 00'57''75 877
21 Zabojnik Matej CZE 2000 CZE Czech Republic 00'57''77 876
22 Gajda Jan POL 2007 POL Poland 00'57''81 874
23 Volontir Danis ROU 2007 ROU Romania 00'57''92 869
24 Lisovets' Volodymyr UKR 2004 UKR Ukraine 00'58''06 863
25 Sidlauskas Andrius LTU 1997 LTU Lithuania 00'58''09 861
26 Kertesz Oskar Daniel SWE 1999 SWE Sweden 00'58''16 858
27 Wiekiera Dawid Lukasz POL 2002 POL Poland 00'58''23 855
28 Reitshammer Bernhard AUT 1994 AUT Austria 00'58''26 854
29 Corby Eoin IRL 2002 IRL Ireland 00'58''34 850
30 Butler Gregory GBR 2000 GBR Great Britain 00'58''37 849
31 Rothbauer Christopher AUT 1998 AUT Austria 00'58''38 849
32 Einarsson Snorri Dagur ISL 2005 ISL Iceland 00'58''40 848
33 Ogretir Berkay Omer TUR 1998 TUR Turkiye 00'58''47 845
34 Epitropov Lyubomir BUL 1999 BUL Bulgaria 00'58''50 843
35 Ovchinnikov Maksym UKR 2003 UKR Ukraine 00'58''54 842

Brathen Jorgen Scheie NOR 1995 NOR Norway 00'58''54 842
37 Van Den Berg Jason NED 2004 NED Netherlands 00'58''61 839

Munn Oliver Sidney SWE 2007 SWE Sweden 00'58''61 839
39 Palvadre Christopher EST 2003 EST Estonia 00'58''65 837
40 Zivanovic Uros SRB 2005 SRB Serbia 00'58''69 835
41 Allegrini Mael SUI 2001 SUI Switzerland 00'58''74 833
42 Elsgaard Elias Marius DEN 2004 DEN Denmark 00'58''80 830
43 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Latvia 00'58''91 826
44 Mujan Filip CRO 2003 CRO Croatia 00'59''26 811
45 Babenko Stepan UKR 2005 UKR Ukraine 00'59''34 808
46 Ihalainen Jami FIN 2003 FIN Finland 00'59''35 808
47 Ilyem Kerem TUR 2006 TUR Turkiye 00'59''47 803
48 Bradley Adam IRL 2007 IRL Ireland 00'59''54 800

Brannkarr Ronny Heino Erik FIN 2002 FIN Finland 00'59''54 800
50 Casadei Giacomo SMR 2002 SMR San Marino 00'59''65 795
51 Ferreira Amorim Alexandre POR 1999 POR Portugal 00'59''75 791
52 Yogurtcuoglu Doruk TUR 2008 TUR Turkiye 00'59''92 785
53 Marinov Daniel Rumenov NOR 2007 NOR Norway 00'59''99 782
54 Nykvist Marcus SWE 2004 SWE Sweden 01'00''04 780
55 Reisen Braga Soares Carneiro Joao Maria LUX 2003 LUX Luxembourg 01'00''05 780
56 Malachi Constantin MDA 1997 MDA Moldova 01'00''19 774
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57 Berloznik Jas SLO 2002 SLO Slovenia 01'00''21 773
58 Lindholm Davin Elias FIN 2004 FIN Finland 01'00''44 765
59 Niederberger Julien SUI 2005 SUI Switzerland 01'00''76 753
60 Eradze Luka GEO 2002 GEO Georgia 01'01''37 730
61 Rantasuo Konsta FIN 2006 FIN Finland 01'01''73 718
62 Eidesgaard Bartal Erlingsson FAR 2003 FAR Faroe Islands 01'01''81 715
63 Jovic Alan BIH 2004 BIH Bosnia-Herzegovina 01'02''59 688
64 Petrici Vladislav MDA 2005 MDA Moldova 01'02''77 683

Kemp Finn Murray Moses LUX 2005 LUX Luxembourg Squalificato
Cilipans Kristaps LAT 2008 LAT Latvia Squalificato
Forsgren Linus Fredrik Gunnar SWE 2003 SWE Sweden Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shanahan Katie GBR 2004 GBR Great Britain 02'04''85 845
2 Weiler Sastre Carmen ESP 2004 ESP Spagna 02'05''86 824
3 Seidel Lise GER 2006 GER Germany 02'05''94 823
4 Rodrigues Rebelo Camila POR 2003 POR Portugal 02'06''93 804
5 Tonrath Nollgen Estella Llum ESP 2007 ESP Spagna 02'07''11 800
6 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 02'07''12 800
7 Szabo Feltothy Eszter HUN 2002 HUN Hungary 02'07''25 798
8 Piskorska Adela Krystyna POL 2003 POL Poland 02'07''53 792
9 Georgieva Gabriela BUL 1997 BUL Bulgaria 02'07''54 792
10 Rasmussen Gaia SUI 2004 SUI Switzerland 02'07''80 787
11 Molnar Dora HUN 2006 HUN Hungary 02'07''91 785
12 Rosvall Hanna SWE 2000 SWE Sweden 02'07''97 784
13 Segel Janja SLO 2001 SLO Slovenia 02'08''64 772
14 Knop Aleksandra POL 2003 POL Poland 02'10''11 746
15 Bierre Victoria DEN 2000 DEN Denmark 02'11''34 725
16 Hollinsky Aviva AUT 2008 AUT Austria 02'11''50 723
17 Horvathova Terezia SVK 2007 SVK Slovakia 02'12''80 702
18 Idrizaj Erina KOS 2007 KOS Kosovo 02'21''77 577

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomac Mewen FRA 2001 FRA France 01'50''19 880
2 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 01'50''39 876
3 Ndoye Brouard Yohann FRA 2000 FRA France 01'50''41 875
4 Gonzalez De Oliveira Hugo ESP 1999 ESP Spagna 01'50''65 869

Shortt John IRL 2007 IRL Ireland 01'50''65 869
6 Cejka Jan CZE 2001 CZE Czech Republic 01'51''06 860
7 Martinez Sota Ivan ESP 2005 ESP Spagna 01'51''08 859
8 Siskos Apostolos GRE 2005 GRE Greece 01'51''25 855
9 Mora Lorenzo ITA 1998 ITA Italia 01'51''52 849
10 Skerry Jack GBR 2004 GBR Great Britain 01'51''56 848
11 Morgan Oliver GBR 2003 GBR Great Britain 01'51''58 848
12 Desangles Alexandre FRA 2004 FRA France 01'51''88 841
13 Mira Albaladejo Diego ESP 2001 ESP Spagna 01'52''00 838
14 Goldin Aukan Nahuel ISR 2007 ISR Israel 01'52''04 837
15 Iordache Tudor Andrei ROU 2008 ROU Romania 01'53''00 816
16 Kovacs Benedek Bendeguz HUN 1998 HUN Hungary 01'53''18 812
17 Kirilov Daren BUL 2007 BUL Bulgaria 01'53''22 812
18 Bacico Christian ITA 2005 ITA Italia 01'53''41 807
19 Bucca Flavio SUI 2005 SUI Switzerland 01'53''72 801
20 Bussing Cedric GER 2003 GER Germany 01'53''82 799
21 Senica Pavletic Primoz SLO 2001 SLO Slovenia 01'54''40 787
22 Da Costa Joao Nogueira POR 2001 POR Portugal 01'54''56 783
23 Jaszo Adam HUN 2002 HUN Hungary 01'54''89 777
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24 Levterov Kaloyan BUL 2003 BUL Bulgaria 01'55''93 756
25 Rafnsson Guomundur Leo ISL 2006 ISL Iceland 01'56''00 755
26 Steinberg Lev ISR 2007 ISR Israel 01'57''10 733
27 Denysenko Anton UKR 2008 UKR Ukraine 01'58''13 714
28 Zemansky Noah AUT 2006 AUT Austria 01'59''43 691
29 Smok Alan EST 2005 EST Estonia 02'00''29 677
30 Kvocka Vanja BIH 2009 BIH Bosnia-Herzegovina 02'04''12 616
31 Budima Arion KOS 2008 KOS Kosovo 02'09''15 547
32 Hoxha Klint ALB 2009 ALB Albania 02'10''28 533

Ezzat Ajjuub FIN 2005 FIN Finland Squalificato

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Società Tempo Pti

1 NED Netherlands 01'35''42 910
(Van Wijk Milou, De Waard Maaike Anna C., Koehorst Britta Berndina Henriette, Giele Tessa)

2 GER Germany 01'35''69 903
(Kohler Angelina, Jazy Nina Sandrine, Holt Nina Jane, Bocska Julianna Dora)

3 ITA Italia 01'36''32 885
(Ambler Agata Maria, Di Pietro Silvia, Cocconcelli Costanza, Mao Alessandra)

4 POL Poland 01'36''78 873
(Fiedkiewicz Kornelia, Maik Julia Malina, Lesniewska Barbara, Wasick Katarzyna)

5 HUN Hungary 01'36''90 869
(Senanszky Petra, Komoroczy Lora Fanni, Ugrai Panna Nora, Abraham Lilla Minna)

6 SVK Slovakia 01'36''94 868
(Potocka Tamara, Hrncarova Alexandra, Ivanova Teresa, Slusna Lillian)

7 FRA France 01'37''21 861
(Urbaniak Anastasia, Riley Eloise, Jehl Marina, Pigree Analia)

8 SWE Sweden 01'37''84 845
(Hansson Louise, Thormalm Klara Lina Linnea, Astedt Sofia, Hansson Sophie)

9 DEN Denmark 01'38''12 837
(Jensen Julie Kepp, Ebbesen Elisabeth Sabroe, Thomsen Naya Modin, Rybak Andersen Clara)

10 FIN Finland 01'39''83 795
(Soini Aliisa, Metsakonkola Kiia Maria, Pentti Mia Karoliina, Teijonsalo Fanny Emilia)

11 NOR Norway 01'40''10 789
(Oritsland Hedda, Moen Mari, Steinnes Susanne, Loebersli Frida Stretere)

12 ISL Iceland 01'40''61 777
(Jorunnardottir Snaefridur Sol, Gudmundsdottir Johanna Elin, Cicero Vala Dis, Ingolfsdottir Birgitta)

13 POR Portugal 01'42''37 737
(De Pinho Rodrigues Ana, Soares Martins Francisca, Cunha Mariana Pacheco, Gomes Azevedo Rafaela)

14 ALB Albania 01'50''11 592
(Dermishi Arla, Gjoka Stella, Hoti Kejsi, Djarmati Luna)
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Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/12/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Società Tempo Pti

1 CRO Croatia 01'23''51 939
(Hribar Jere, Miljenic Nikola, Puhalovic Bozo, Cvetko Luka)

2 NED Netherlands 01'24''28 914
(Van Den Berg Brandon, Niewold Sean, Belmon Merlin, Simons Kenzo)

3 POL Poland 01'24''45 908
(Ludwiczak Piotr Mateusz, Masiuk Ksawery, Chowaniec Mateusz Jan, Sieradzki Kamil Aleksander)

4 ESP Spagna 01'24''65 902
(Hoek Le Guenedal Luca, De Celis Montalban Sergio, Coll Marti Carles, Perez Godoy Brageli Miguel)

5 ITA Italia 01'24''66 902
(Ceccon Thomas, D'Ambrosio Carlos, Guatti Giovanni, Frigo Manuel)

6 UKR Ukraine 01'24''71 900
(Sheremet Nikita, Linnyk Illia, Bukhov Vladyslav, Babenko Stepan)

7 EST Estonia 01'25''03 890
(Tribuntsov Ralf, Zaitsev Daniel, Zirk Kregor, Keskula Siim)

8 SWE Sweden 01'25''15 886
(Danielsson Jacob Karl Anders, Funch Persson Elias Andreas, Hanson Robin, Skoglund Macmillan Charlie)

9 AUT Austria 01'25''30 881
(Gigler Heiko, Opatril Leon, Edl Lukas, Trampitsch Alexander)

10 NOR Norway 01'25''36 880
(Grytnes Laskerud Bjornar, Refstie Espen Elias Nordeng, Harlem Jakob Austevoll, Lie Markus)

11 DEN Denmark 01'25''37 879
(Lindeblad Malthe, Moller Frederik, Pedersen Robert Falborg E., Textor Broch William)

12 GER Germany 01'25''74 868
(Salchow Josha, Grabowski Maurice, Miroslaw Rafael Gentrit, Armbruster Luca Nik)

13 SUI Switzerland 01'27''71 811
(Behar Tiago, Allegrini Mael, Hoigne Frederic, Niederberger Julien)

14 FIN Finland 01'28''32 794
(Matela Nooa, Brannkarr Ronny Heino Erik, Lindholm Davin Elias, Khanoukaev Mihail)

15 LAT Latvia 01'30''45 739
(Mikelsons Kristaps, Krampe Emils, Roderts Arons, Kermans Ronens)

16 BIH Bosnia-Herzegovina 01'31''82 707
(Mesetovic Adi, Dracic Kenan, Jovic Alan, Kvocka Vanja)

17 MDA Moldova 01'32''38 694
(Malachi Constantin, Covaliov Egor, Danco Ivan, Vartic Tudor)

18 AZE Azerbaijan 01'34''28 653
(Rustamov Abdurrahman, Ismayilzada Suleyman, Valizada Ramil, Huseynov Oqtay)

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Swim-Off

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cheruti Meiron Amir ISR 1997 ISR Israel 00'22''59 840
2 Slavik Ondrej CZE 2006 CZE Czech Republic 00'22''77 820
3 Cieslak Marcin POL 1992 POL Poland 00'22''89 808
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Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/12/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gose Isabel Marie GER 2002 GER Germany 03'54''33 948
2 Quadarella Simona ITA 1998 ITA Italia 03'56''70 920
3 Colbert Freya Constance GBR 2004 GBR Great Britain 03'56''71 920
4 Werner Maya GER 2005 GER Germany 04'01''46 867
5 Abraham Lilla Minna HUN 2006 HUN Hungary 04'01''69 864
6 De Jong Imani Joelle NED 2002 NED Netherlands 04'03''04 850
7 Mascolo Anna Chiara ITA 2001 ITA Italia 04'04''13 838
8 Padar Nikoletta HUN 2006 HUN Hungary 04'08''62 794

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 McMillan Jack IRL 2000 GBR Great Britain 03'36''33 944
2 Martens Lukas GER 2001 GER Germany 03'36''51 942
3 Wiffen Daniel IRL 2001 IRL Ireland 03'37''02 935
4 Liebmann Johannes GER 2007 GER Germany 03'37''39 930
5 Johansson Victor SWE 1998 SWE Sweden 03'37''92 923
6 Sarkany Zalan HUN 2003 HUN Hungary 03'38''03 922
7 Scott Duncan William Macnaughto GBR 1997 GBR Great Britain 03'38''14 921
8 Chmielewski Krzysztof POL 2004 POL Poland 03'38''58 915

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gastaldello Beryl Emilie Paulette FRA 1995 FRA France 00'25''00 878
2 Kohler Angelina GER 2000 GER Germany 00'25''06 871

Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'25''06 871
Damborg Martine DEN 2007 DEN Denmark 00'25''06 871

5 De Waard Maaike Anna C. NED 1996 NED Netherlands 00'25''09 868
6 Di Pietro Silvia ITA 1993 ITA Italia 00'25''10 867
7 Hansson Louise SWE 1996 SWE Sweden 00'25''16 861
8 Klancar Neza SLO 2000 SLO Slovenia 00'25''25 852

Ntountounaki Anna GRE 1995 GRE Greece 00'25''25 852
10 Giele Tessa NED 2002 NED Netherlands 00'25''29 848
11 Lahtinen Laura FIN 2003 FIN Finland 00'25''45 832
12 Curtis Sara ITA 2006 ITA Italia 00'25''58 819
13 Fiedkiewicz Kornelia POL 2001 POL Poland 00'25''63 814
14 Okaro Eva GBR 2006 GBR Great Britain 00'25''67 811

Jensen Julie Kepp DEN 2000 DEN Denmark 00'25''67 811
16 Potocka Tamara SVK 2002 SVK Slovakia 00'25''69 809
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Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/12/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'21''51 973
2 Grousset Maxime FRA 1999 FRA France 00'21''95 916
3 Zaitsev Daniel EST 1997 EST Estonia 00'22''06 902
4 Szabo Szebasztian HUN 1996 HUN Hungary 00'22''21 884
5 Popescu Denis Laurean ROU 2003 ROU Romania 00'22''26 878
6 Gracik Daniel CZE 2004 CZE Czech Republic 00'22''38 864
7 Stefani' Simone ITA 2000 ITA Italia 00'22''42 859
8 Busa Michele ITA 2001 ITA Italia 00'22''45 856
9 Bucher Simon AUT 2000 AUT Austria 00'22''56 844
10 Cheruti Meiron Amir ISR 1997 ISR Israel 00'22''59 840
11 Slavik Ondrej CZE 2006 CZE Czech Republic 00'22''68 830
12 Nickelsen Rasmus DEN 2003 DEN Denmark 00'22''69 829
13 Rosengren Melker SWE 2003 SWE Sweden 00'22''72 826
14 Grabowski Maurice GER 2002 GER Germany 00'22''75 823
15 Niewold Sean NED 2002 NED Netherlands 00'22''76 821
16 Edl Lukas AUT 2006 AUT Austria 00'22''80 817

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jefimova Eneli EST 2006 EST Estonia 01'03''28 957
2 Gaspard Florine BEL 2001 BEL Belgium 01'03''61 942
3 Evans Angharad GBR 2003 GBR Great Britain 01'03''97 926
4 Elendt Anna Charlott Darcel GER 2001 GER Germany 01'04''06 922
5 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 01'04''10 920
6 Sztandera Dominika Anna POL 1997 POL Poland 01'04''19 916
7 Teterevkova Kotryna LTU 2002 LTU Lithuania 01'04''73 894
8 Mc Cartney Ellie IRL 2005 IRL Ireland 01'04''75 893
9 Hansson Sophie SWE 1998 SWE Sweden 01'04''86 888
10 Mazurkiewicz Barbara Anna POL 2001 POL Poland 01'04''96 884
11 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 01'05''06 880
12 Rybak Andersen Clara DEN 2003 DEN Denmark 01'05''31 870
13 Plytnykaite Smilte LTU 2007 LTU Lithuania 01'05''37 868
14 Kivirinta Veera FIN 1995 FIN Finland 01'05''83 850
15 Klint Ipsa Olivia SWE 2005 SWE Sweden 01'06''11 839
16 Burato Irene ITA 2007 ITA Italia 01'06''17 837

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands 00'55''77 973
2 Sakci Huseyin Emre TUR 1997 TUR Turkiye 00'56''31 946
3 Cerasuolo Simone ITA 2003 ITA Italia 00'56''32 945
4 Coll Marti Carles ESP 2001 ESP Spagna 00'56''44 939
5 Mladenovic Luka AUT 2004 AUT Austria 00'56''65 929
6 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 ITA Italia 00'56''72 925
7 Matzerath Lucas Joachim GER 2000 GER Germany 00'56''82 920
8 De Groot Koen NED 2004 NED Netherlands 00'56''83 920
9 Gaur Jonas DEN 2005 DEN Denmark 00'56''84 919
10 Imoudu Melvin Athohame Michael GER 1999 GER Germany 00'56''85 919
11 Kalusowski Jan Aleksander POL 2000 POL Poland 00'57''08 908
12 Nowacki Filip GBR 2007 GBR Great Britain 00'57''36 895
13 Zabojnik Matej CZE 2000 CZE Czech Republic 00'57''38 894
14 Delbois Jeremie FRA 2001 FRA France 00'57''57 885
15 Tarrats Vilaro Eudald ESP 2003 ESP Spagna 00'57''64 882
16 Bayer Valentin AUT 1999 AUT Austria 00'57''85 872
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Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/12/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 02'03''67 869
2 Shanahan Katie GBR 2004 GBR Great Britain 02'03''73 868
3 Weiler Sastre Carmen ESP 2004 ESP Spagna 02'04''15 859
4 Rodrigues Rebelo Camila POR 2003 POR Portugal 02'04''72 847
5 Seidel Lise GER 2006 GER Germany 02'05''19 838
6 Szabo Feltothy Eszter HUN 2002 HUN Hungary 02'05''77 826
7 Piskorska Adela Krystyna POL 2003 POL Poland 02'05''85 825
8 Rosvall Hanna SWE 2000 SWE Sweden 02'06''33 815
9 Tonrath Nollgen Estella Llum ESP 2007 ESP Spagna 02'06''54 811
10 Molnar Dora HUN 2006 HUN Hungary 02'06''80 806
11 Georgieva Gabriela BUL 1997 BUL Bulgaria 02'07''26 798
12 Rasmussen Gaia SUI 2004 SUI Switzerland 02'08''25 779
13 Knop Aleksandra POL 2003 POL Poland 02'09''88 750
14 Segel Janja SLO 2001 SLO Slovenia 02'09''92 749
15 Bierre Victoria DEN 2000 DEN Denmark 02'10''58 738
16 Hollinsky Aviva AUT 2008 AUT Austria 02'11''02 731

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shortt John IRL 2007 IRL Ireland 01'48''84 914
2 Tomac Mewen FRA 2001 FRA France 01'49''11 907
3 Greenbank Luke GBR 1997 GBR Great Britain 01'49''37 900
4 Cejka Jan CZE 2001 CZE Czech Republic 01'49''77 891
5 Mora Lorenzo ITA 1998 ITA Italia 01'50''39 876
6 Siskos Apostolos GRE 2005 GRE Greece 01'50''99 862
7 Kovacs Benedek Bendeguz HUN 1998 HUN Hungary 01'51''08 859
8 Martinez Sota Ivan ESP 2005 ESP Spagna 01'51''15 858
9 Skerry Jack GBR 2004 GBR Great Britain 01'51''59 848
10 Goldin Aukan Nahuel ISR 2007 ISR Israel 01'51''77 844
11 Gonzalez De Oliveira Hugo ESP 1999 ESP Spagna 01'51''78 843
12 Bacico Christian ITA 2005 ITA Italia 01'52''81 820
13 Kirilov Daren BUL 2007 BUL Bulgaria 01'52''93 818
14 Bucca Flavio SUI 2005 SUI Switzerland 01'53''54 805
15 Iordache Tudor Andrei ROU 2008 ROU Romania 01'53''77 800
16 Bussing Cedric GER 2003 GER Germany 01'53''93 796

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Società Tempo Pti

1 NED Netherlands 01'33''85 957
(Van Wijk Milou, Steenbergen Marrit, Giele Tessa, Van Roon Valerie)

2 ITA Italia 01'34''30 943
(Di Pietro Silvia, Curtis Sara, Ambler Agata Maria, Cocconcelli Costanza)

3 POL Poland 01'35''75 901
(Wasick Katarzyna, Fiedkiewicz Kornelia, Maik Julia Malina, Lesniewska Barbara)

4 GER Germany 01'35''76 901
(Holt Nina Jane, Kohler Angelina, Jazy Nina Sandrine, Bocska Julianna Dora)

5 FRA France 01'36''35 884
(Pigree Analia, Jehl Marina, Urbaniak Anastasia, Gastaldello Beryl Emilie Paulette)

6 HUN Hungary 01'36''49 881
(Senanszky Petra, Padar Nikoletta, Ugrai Panna Nora, Abraham Lilla Minna)

7 SVK Slovakia 01'37''14 863
(Slusna Lillian, Hrncarova Alexandra, Ivanova Teresa, Potocka Tamara)

8 SWE Sweden 01'37''75 847
(Hansson Louise, Thormalm Klara Lina Linnea, Astedt Sofia, Hansson Sophie)
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Campionati Europei Vasca Corta (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/12/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Società Tempo Pti

1 ITA Italia 01'22''90 960
(Deplano Leonardo, Zazzeri Lorenzo, Guatti Giovanni, Ceccon Thomas)

2 POL Poland 01'23''63 935
(Ludwiczak Piotr Mateusz, Masiuk Ksawery, Sieradzki Kamil Aleksander, Chowaniec Mateusz Jan)

3 CRO Croatia 01'23''79 930
(Hribar Jere, Miljenic Nikola, Puhalovic Bozo, Cvetko Luka)

4 UKR Ukraine 01'23''92 926
(Sheremet Nikita, Linnyk Illia, Bukhov Vladyslav, Babenko Stepan)

5 ESP Spagna 01'23''94 925
(Hoek Le Guenedal Luca, De Celis Montalban Sergio, Coll Marti Carles, Perez Godoy Brageli Miguel)

6 NED Netherlands 01'24''30 913
(Van Den Berg Brandon, Niewold Sean, Corbeau Caspar James, Simons Kenzo)

7 SWE Sweden 01'24''84 896
(Danielsson Jacob Karl Anders, Funch Persson Elias Andreas, Hanson Robin, Skoglund Macmillan Charlie)

8 EST Estonia 01'25''09 888
(Tribuntsov Ralf, Zaitsev Daniel, Zirk Kregor, Keskula Siim)

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Swim-Off

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klancar Neza SLO 2000 SLO Slovenia 00'25''01 877
2 Ntountounaki Anna GRE 1995 GRE Greece 00'25''04 873
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